UNIVERSITA DEGLI STUDI DI FERRARA
Elenco degli Abilitati all' Esame di Stato

Esame di stato: 23 Architetto
Seconda sessione 2024 dell'anno 2024

© 0N U A WN =

W W W W W W N NNDINNDNNNINNN B o e e e e e e e
U R W N R S © 08 9 Ul A WNRERS V@YU B WNRR S

Nominativo

BAIOCCATO UMBERTO
BASSI MARTINA
BORTOLOTTI MARTINA
BROCCOLI ALESSIA
CASADIO MATILDE
CASTELLINI PAOLA
CAVRARO RICCARDO
CECCHIN DAMIANO
CICOGNANI LORENZO
CONATI ANNA

CONTI BENEDETTA

DE ANGELIS EMANUELE SECONDO
FORNACIARI CHIARA
GABANA MARCO
GARZILLO COSTANTINO
GENTILUOMO ERICA
GOLINELLI VITTORIA
HASSAN KALHORI PEDRAM
LAITI ELISA
LOMBARDELLI IRENE
MARIANI CARLO

MERENDINO FINOCCHIELLO MARTINA

NIGRO DAFNE
OSMANTI MATILDA
PEDROTTI ELEONORA
PELLEGRINI ADELAIDE
PINTON CHIARA

ROSO NICOLA
SAGGIORATO TOMMASO
SANTINON EDOARDO
TINTI LORENZO
TODESCO ANNA
TRAVAGLI ARIANNA
TROPEANO MARIANNA
ZUCCHERELLI VIOLA

Data Nasc.
10/09/95
12/01/98
22/01/99
09/03/99
27/06/99
16/05/99
14/10/93
09/09/98
11/11/99
16/09/98
18/06/99
08/11/94
17/02/99
26/05/98
04/08/99
30/11/99
10/12/99
23/08/84
19/10/98
23/11/99
23/11/98
15/08/97
10/02/00
13/07/99
17/01/99
24/04/99
10/08/97
13/12/99
04/05/99
05/08/99
19/03/95
10/11/99
16/12/99
02/12/99
07/07/99

26/02/2025

Punti/Giud.

90,00/ 100
62,00/ 100
76,00/ 100
70,00/ 100
85,00/ 100
82,00/ 100
62,00/ 100
69,00/ 100
70,00/ 100
72,00/ 100
71,00/ 100
88,00/ 100
67,00/ 100
84,00/ 100
69,00/ 100
62,00/ 100
70,00/ 100
93,00/ 100
72,00/ 100
87,00/ 100
70,00/ 100
82,00/ 100
69,00/ 100
70,00/ 100
69,00/ 100
83,00/ 100
79,00/ 100
75,00/ 100
72,00/ 100
65,00/ 100
93,00/ 100
63,00/ 100
87,00/ 100
92,00/ 100
60,00/ 100
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